ASOCIACION LATINOAMERICANO RUSA

. ..}L’ “),t-,‘
5 W &Y,

llggtl S{FEE
\ N\ J-L/ A N

Qs =
MANPAA ™y, &

Training Center

Ciencias Sociales

Rama Perfil No. Carrera Duracién |d|0n-13
estudios
CC.Sociales Derecho 203 Laleyy la Teoria Social 4 afios Ruso
CC.Sociales Publicidad y 204 Publicidad en las Relaciones 4 afios Ruso
Relaciones Internacionales
Publicas
CC.Sociales Publicidad y 205 Publicidad y relaciones publicas 4 afios Ruso
Relaciones
Publicas
CC.Sociales Publicidad y 206 Publicidad y Relaciones Publicas 4 afios Ruso
Relaciones en el Sistema de Administracién
Publicas Publica
CC.Sociales Publicidad 207 Publicidad 4 aios Ruso
CC.Sociales Relaciones 208 Relaciones internacionalesy nos Ruso
Internacionales politica exterior
CC.Sociales Historia 209 Historia 4 afos Ruso
CC.Sociales Psicologia 210 Psicologia de desarrollo 4 afios Ruso
CC.Sociales Sociologia 211 Sociologia 4 afios Ruso
CC.Sociales Trabajo social 212 Trabajo social 4 afios Ruso
CC.Sociales Derecho 213 Derecho internacional 4 afos Ruso
CC.Sociales Historia 214 Historia de las Artes 4 aflos Ruso
CC.Sociales Teologia 215 Estudios religiosos 4 afos Ruso
CC.Sociales  Trabajo Social 216 Actividades socioculturales 4 aflos Ruso
CC.Sociales Organizacion del 217 Organizacién del trabajo con 4 afos Ruso
trabajo con juventudes
juventudes
CC.Sociales Sociologia 218 Investigacion social en la gestién 4 aiios Ruso
de la sociedad de la informacién
CC.Sociales Trabajo Social 219 Tecnologias y practicas de 4 afios Ruso
desarrollo social
ALAR International LLC l1de3

ALAR — Asociacion Latinoamericano Rusa
LIMA — QUITO — LA PAZ — MEXICO — BOGOTA — SAO PAULO
www.alar.us | www.russia.net.br


https://www.alar.us/
http://www.russia.net.br/

ASOCIACION LATINOAMERICANO RUSA

Rama

CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales
CC.Sociales
CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales

CC.Sociales
CC.Sociales

Perfil

Social media

Relaciones

Internacionales

Periodismo
Psicologia
Publicidad y
Relaciones
Publicas
Publicidad y
Relaciones
Publicas
Politologia

Estudios
Regionales
Estudios
Regionales
Sociologia

Trabajo social
Psicologia
Psicologia
Periodismo
Periodismo
Periodismo

Filologia
Filologia

No.
220

221

222
223
224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236
237

Elé\g

g
MATPAA

Carrera

Comunicaciones de medios y
tecnologia multimedia
Relaciones Internacionales

Periodismo
Psicologia
Relaciones Publicas y Publicidad

Tecnologias comunicativas en
publicidad y relaciones publicas

Relaciones politicas, procesos e
institutos

Politica, economia y cultura de las
regiones extranjeras

Soporte informatico y linglistico
para la cooperacion politico militar
Teoria social y anadlisis integrado
de datos

Trabajo social con los grupos
diferentes de la poblacién
Psicologia general y practica

Psicologia laboral: Primeros
auxilios psicolégicos en
condiciones extremas
Publicaciones periddicas
Televisidn

Radio

Filologia nacional

Filologia internacional

ALAR International LLC
ALAR — Asociacion Latinoamericano Rusa
LIMA — QUITO — LA PAZ — MEXICO — BOGOTA — SAO PAULO

www.alar.us | www.russia.net.br

L

Training Center

Duracion

4 anos

4 anos

4 anos
4 anos
4 afos

4 afos

4 afos

4 afos

4 afos

4 afos

4 afos

4 afos

5 aios

4 anos

4 anos

4 anos

4 anos
4 anos

Idioma
estudios
Ruso

Ruso

Ruso
Ruso
Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso

Ruso
Ruso

2de3


https://www.alar.us/
http://www.russia.net.br/

\/
2 . A - LY
% 02| i Annl
\“: ; ASOCIACION LATINOAMERICANO RUSA “-‘ F"

MATMPAA

Training Center

Rama Perfil No. Carrera Duracién Id|on:|a
estudios
CC.Sociales Publicidad y 238 Publicidad y relaciones publicas en 4 afios Ruso
Relaciones el sistema de administracion
Publicas estatal y municipal
CC.Sociales Publicidad y 239 Publicidad y relaciones publicas en 4 afios Ruso
Relaciones el comercio y politica
Publicas
CC.Sociales Derecho 240 Derecho publico 4 afios Ruso
CC.Sociales Derecho 241 Derecho civil 4 afios Ruso
CC.Sociales Derecho 242 Derecho penal 4 afios Ruso
CC.Sociales Derecho 243 Derecho internacional 4 afios Ruso
CC.Sociales Derecho 244 Examen Forense general 5 afios Ruso
CC.Sociales Derecho 245 Contabilidad forense 5 afios Ruso
CC.Sociales Derecho 246 Examen Forense del habla 5 afios Ruso
Bolivia WhatsApp +591 72517013
Colombia y Venezuela WhatsApp +57 315 8662715
Ecuador WhatsApp +593 99 923 2203
México, El Caribe y Centro América WhatsApp +52 55 6233 3418
Peru, Chile, Argentina, Paraguay, Uruguay WhatsApp +7 921 794-7079
ALAR International LLC 3de3

ALAR — Asociacion Latinoamericano Rusa
LIMA — QUITO — LA PAZ — MEXICO — BOGOTA — SAO PAULO
www.alar.us | www.russia.net.br


https://www.alar.us/
http://www.russia.net.br/
https://api.whatsapp.com/send?phone=59172517013&text=Hola,%20estoy%20interesad@%20en%20estudiar%20en%20Rusia.%20Me%20ayudas?
https://api.whatsapp.com/send?phone=573158662715&text=Hola,%20estoy%20interesad@%20en%20estudiar%20en%20Rusia.%20Me%20ayudas?
https://api.whatsapp.com/send?phone=593999232203&text=Hola,%20estoy%20interesad@%20en%20estudiar%20en%20Rusia.%20Me%20ayudas?
https://api.whatsapp.com/send?phone=525562333418&text=Hola,%20estoy%20interesad@%20en%20estudiar%20en%20Rusia.%20Me%20ayudas?
https://api.whatsapp.com/send?phone=79217947079&text=Hola,%20estoy%20interesad@%20en%20estudiar%20en%20Rusia.%20Me%20ayudas?

