







Ciencias Sociales

Rama	Perfil	No.	Carrera	Duración	Idioma estudios
CC.Sociales	Derecho	203	La ley y la Teoría Social	4 años	Ruso
CC.Sociales	Publicidad y Relaciones Públicas	204	Publicidad en las Relaciones Internacionales	4 años	Ruso
CC.Sociales	Publicidad y Relaciones Públicas	205	Publicidad y relaciones públicas	4 años	Ruso
CC.Sociales	Publicidad y Relaciones Públicas	206	Publicidad y Relaciones Públicas en el Sistema de Administración Pública	4 años	Ruso
CC.Sociales	Publicidad	207	Publicidad	4 años	Ruso
CC.Sociales	Relaciones Internacionales	208	Relaciones internacionales y política exterior	4 años	Ruso
CC.Sociales	Historia	209	Historia	4 años	Ruso
CC.Sociales	Psicología	210	Psicología de desarrollo	4 años	Ruso
CC.Sociales	Sociología	211	Sociología	4 años	Ruso
CC.Sociales	Trabajo social	212	Trabajo social	4 años	Ruso
CC.Sociales	Derecho	213	Derecho internacional	4 años	Ruso
CC.Sociales	Historia	214	Historia de las Artes	4 años	Ruso
CC.Sociales	Teología	215	Estudios religiosos	4 años	Ruso
CC.Sociales	Trabajo Social	216	Actividades socioculturales	4 años	Ruso
CC.Sociales	Organización del trabajo con juventudes	217	Organización del trabajo con juventudes	4 años	Ruso
CC.Sociales	Sociología	218	Investigación social en la gestión de la sociedad de la información	4 años	Ruso
CC.Sociales	Trabajo Social	219	Tecnologías y prácticas de desarrollo social	4 años	Ruso









	+ A' ()		1		
Rama	Perfil	No.	Carrera	Duración	Idioma estudios
CC.Sociales	Social media	220	Comunicaciones de medios y tecnología multimedia	4 años	Ruso
CC.Sociales	Relaciones Internacionales	221	Relaciones Internacionales	4 años	Ruso
CC.Sociales	Periodismo	222	Periodismo	4 años	Ruso
CC.Sociales	Psicología	223	Psicología	4 años	Ruso
CC.Sociales	Publicidad y Relaciones Públicas	224	Relaciones Públicas y Publicidad	4 años	Ruso
CC.Sociales	Publicidad y Relaciones Públicas	225	Tecnologías comunicativas en publicidad y relaciones públicas	4 años	Ruso
CC.Sociales	Politología	226	Relaciones políticas, procesos e institutos	4 años	Ruso
CC.Sociales	Estudios Regionales	227	Política, economía y cultura de las regiones extranjeras	4 años	Ruso
CC.Sociales	Estudios Regionales	228	Soporte informático y lingüístico para la cooperación político militar	4 años	Ruso
CC.Sociales	Sociología	229	Teoría social y análisis integrado de datos	4 años	Ruso
CC.Sociales	Trabajo social	230	Trabajo social con los grupos diferentes de la población	4 años	Ruso
CC.Sociales	Psicología	231	Psicología general y práctica	4 años	Ruso
CC.Sociales	Psicología	232	Psicología laboral: Primeros auxilios psicológicos en condiciones extremas	5 años	Ruso
CC.Sociales	Periodismo	233	Publicaciones periódicas	4 años	Ruso
CC.Sociales	Periodismo	234	Televisión	4 años	Ruso
CC.Sociales	Periodismo	235	Radio	4 años	Ruso
CC.Sociales	Filología	236	Filología nacional	4 años	Ruso
CC.Sociales	Filología	237	Filología internacional	4 años	Ruso

2 de 3









Rama	Perfil	No.	Carrera	Duración	Idioma estudios
CC.Sociales	Publicidad y Relaciones Públicas	238	Publicidad y relaciones públicas en el sistema de administración estatal y municipal	4 años	Ruso
CC.Sociales	Publicidad y Relaciones Públicas	239	Publicidad y relaciones públicas en el comercio y política	4 años	Ruso
CC.Sociales	Derecho	240	Derecho público	4 años	Ruso
CC.Sociales	Derecho	241	Derecho civil	4 años	Ruso
CC.Sociales	Derecho	242	Derecho penal	4 años	Ruso
CC.Sociales	Derecho	243	Derecho internacional	4 años	Ruso
CC.Sociales	Derecho	244	Examen Forense general	5 años	Ruso
CC.Sociales	Derecho	245	Contabilidad forense	5 años	Ruso
CC.Sociales	Derecho	246	Examen Forense del habla	5 años	Ruso

Bolivia	WhatsApp +591 72517013
Colombia y Venezuela	WhatsApp +57 315 8662715
Ecuador	WhatsApp +593 99 923 2203
México, El Caribe y Centro América	WhatsApp +52 55 6233 3418
Perú, Chile, Argentina, Paraguay, Uruguay	WhatsApp +7 921 794-7079